
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 63 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR RÔMULO BEZERRA OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Chico Leite. (LP).

2 - NOMEAR ARTHUR FERNANDO DE SOUZA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Chico Leite.
(LP).

3 - EXONERAR ANDRÉIA PAULA MACIEL MELO, matrícula nO
17.957, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado
Chico Leite, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Segurança Parlamentar,
CL-07, no referido gabinete. (LP).

4 - NOMEAR JOSÉ BEZERRA NETO para exercer o cargo de
Assessor, CL-11, no Gabinete da Terceira Secretaria. (LP).

5 - EXONERAR FRANCISCO DAS CHAGAS TEOFILO SILVA,
matrícula nO 15.685, do cargo de Asse sor, CL-11, do Gabinete da Terceira
Secretaria. (LP).

Brasília, 1de fé:flfii\e

(J

Deputado C O
Vice-Presi nte

no exercício da Presidência


